2022 年 6 月 24 日

関係者各位

中央大学高等学校事務室
中央大学管財部調達課

中央大学高等学校(後楽園キャンパス 8 号館)

屋上床張替工事・西側外壁補修工事について(ご連絡)

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件、下記のとおり実施いた

しますのでご連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

件   名   中央大学高等学校(後楽園キャンパス 8 号館)屋上床張替工事・西側外壁補修工事

施工場所   後楽園キャンパス 8 号館 屋上および西側外壁

施工期間    7 月 9 日(土)～8 月 19 日(金) (予定)

         ※上記施工期間中は、断続的に作業音が発生しておりますこと、予めご承知おき願

います。

施工会社   高松テクノサービス（株） 担当者：水野氏

問合せ先   中央大学高等学校事務室 担当：西 ／ 村上 （電話：03-3814-5275）

備   考   ・作業内容や騒音・臭気発生作業などの詳細については、別紙の工程表・仮設計

画をご参照ください。

         ・利用者の安全には十分留意しますので、ご理解とご協力のほどをよろしくお願い

          いたします。

以上

2022年6月13日修正
期間

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

 作業 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

長尺シート工事

洗浄、クリーニング工事

鉄部塗装工事

屋上防水工事

その他防水工事

シーリング工事

塗装工事

金属製建具工事

下地補修工事

騒音作業

臭気発生作業

直接仮設工事

学校行事予定等

騒音作業禁止

検査予定

構造・規模 RC造　3階建て

7月 8月

住所 東京都文京区春日1-13-27
髙松テクノサービス株式会社

中央大学高等学校（後楽園キャンパス8号館）　屋上床貼替工事・西側外壁補修工事

学校説明会

足場組立工事

社内足場組立検査

ｖ取付け

シーリング工事

外壁塗装工事

屋上防水工事

鉄部塗装工事

クリーニング

引渡し

足場解体工事

社内竣工検査検査

施主竣工検査

社内足場解体前検査

屋上洗浄工事

施主足場解体前検査

下地調査

下地補修

採寸※一回目６月中にも希望ｖ

天井塗装工事

騒音作業

臭気発生作業

騒音作業

オープンキャンパス

臭気発生作業 臭気発生作業

その他防水工事

騒音作業禁止騒音作業禁止

長尺シート工事

騒音作業

ライン引き

外壁洗浄工事

水
野

'22.06.08

鈴
木

'22.06.08

騒音作業

中央大学高等学校（後楽園キャンパス8号館）

屋上床貼替工事・西側外壁補修工事 仮設計画図

足場設置箇所

2ｔトラック 2台

2000×5000（1台）

配置予定

警備員

1階

資材置き場

2階

中央大学高等学校（後楽園キャンパス8号館）

屋上床貼替工事・西側外壁補修工事 仮設計画図

足場設置箇所

3階及び屋上

中央大学高等学校（後楽園キャンパス8号館）

屋上床貼替工事・西側外壁補修工事 仮設計画図

足場設置箇所

スタンション設置箇所